
 

 

Powiat Kościerski 

Powiatowe Centrum Młodzieży w Garczynie 

tel. 058 686 40 98 
83-400 Kościerzyna, Garczyn 1 skr. poczt. 50  
e-mail: pcm.garczyn@powiatkoscierski.pl 
www.pcmgarczyn.pl 
 
 
 

 
 
 

Zarządzenie Nr 05/2022 
Dyrektora Powiatowego Centrum Młodzieży im.  Marszałka J. Piłsudskiego w 

Garczynie z dnia 30 października 2022 r. 
 
 

w sprawie: w sprawie wprowadzenia dodatku zimowego dla pojazdu będącego w posiadaniu 
PCM Garczyn 

 
Na podstawie art. 68 ust. 1 p.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U.        
z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) 

 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

1. Dla samochodu służbowego marki Volkswagen Caravelle o numerze rejestracyjnym GKS 
69A9, dla którego norma zużycia paliwa wynosi 9,5l/100 km, ustala się dodatek 
zimowy wynoszący 10 % normy podstawowej zużycia paliwa. 

2. Dodatek zimowy obowiązuje w okresie od 1 listopada 2022 r. do 31 marca 2023 r. 
 

§ 2. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Zapoznałem się: 
 
1. Waldemar Klamann  ………………………………………….. 
 
 
 


